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2-bosqich talabasi 

 
Annotasiya: Ushbu maqolada Mustaqillik davridagi o'zgarishlar, hozirgi kunda yangi 

O'zbekistonda yoshlarga bo'lgan e'tibor,ularni Vatanparvarlik ruhida o'sishi, ta'lim-tarbiya 

olishi,jahon arenalarida yuksaklarga chiqayotgan o'smirlarimiz,O'zbekistonning ertangi yorug' va 

farovon hayoti,kelajagi ular qo'lida ekanligi eng asosiysi ma'rifatli jamiyat qurishda yoshlarning 

ro'li juda muhimligi ko'rsatilgan. 

Kalit so'zlar: Jamiyat, murojaatnoma,,"Harakatlar Strategiyasi", Mustaqillik, yurt tinchligi,Vatan 

ravnaqi,inson qadri,xalq faravonligi,yosh avlod, "Taraqqiyot Strategiyasi". 

 

Barchangizga ma'lumki,mustaqillik sharofati bilan mamlakatimizda Ijtimoiy adolat va huquqiy 

tenglik tamoyillari toʻliq qaror topgan,yuksak ma’naviyat va ma’rifatga ega boʻlgan jamiyat barpo 

etish,yurtdoshlarimizning asriy orzularini roʻyobga chiqarish imkoni paydo boʻldi. Ushbu 

niyyatlarga erishish esa, koʻplab omillar bilan bevosita bogʻliq boʻlib, yurtimizda mustaqil 

taraqqiyotning dastlabki davrlaridan boshlaboq bu omillar aniq – ravshan belgilab olindi va ularga 

tayangan holda sa’y-harakatlar amalga oshirishga kirishildiki, aytish mumkinki, bular oʻtgan qisqa 

davr mobaynida erishilgan barcha ijobiy natijalarimizning garovi boʻladi. Bunda aholining eng 

nozik qatlami boʻlgan yoshlarga nisbatan hukumatimiz tomonidan alohida munosabatda 

boʻlinganligi eng e’tiborga molik jihati boʻldi deyish mumkin. Shuni takidlash joizki, aslida, 

mustaqillik davriga kelib yoshlarga nisbatan alohida munosabatda boʻlish zarurligini hayotning oʻzi 

taqozo qila boshladi. Xususan, bu davrga kelib jamiyat taraqqiyoti yangi izga koʻchirilishi bilan 

ayrim muammolarga ham duch kelina boshlaganligini bugun yodga olish oʻrinlidir. Gap shundaki, 

muayyan qadriyatlarga e’tiqod qoʻyib yashash jamiyat taraqqiyotiga xos boʻlgan muhim 

xususiyatlardan biridir.  

Mustaqillik tufayli sobiq sovet tuzimiga xos boʻlgan qadriyatlardan voz kechilishi oqibatida ma’lum 

bir davr mobaynida kishilar ongida gʻoyaviy boʻshliqning vujudga kelishi tufayli ayrim yod 

gʻoyalarning kirib kelish jarayonida ancha jonlanish koʻzga tashlana boshladi. Bu xodisa jamiyat 

aholisining keng qatlamlarini nishonga ola boshlaganligi pirovard oqibatda salbiy hodisalarning yuz 

berishiga sababchi boʻldi. Afsuski, bunday mafkuraviy xurujlar ta’siriga tushib qolish oqibatida 

koʻp hollarda asosan yoshlardan iborat guruhlar ana shu gʻanim kuchlarning zararli gʻoyalarini 

singdirib, ularning nogʻorasiga oʻynash, oʻz yurti va Vataniga ochiqdan-ochiq hiyonat qilish, 

kishilarning tinch-osoyishta turmushini buzish, turli ekstremistik hatti-harakatlarni sodir etish 

yoʻliga oʻtib oldilar. Natijada barchamizning xotiramizda oʻchmas iz qoldirgan muthish voqealar 

sifatidagi ba’zi qoʻporuvchilik harakatlarini sodir etdilar. Hali turmush tashvishlarini tatib 

koʻrmagan, hayotning ogʻir-yengil sinovlariga duch kelmagan ayrim gʻoʻr yoshlar uchun bunday 

makkarona qarmoqqa osongina ilinish ularning boshiga mutxish sinovlarni soldi, doʻst bilan 

dushmanning, chin bilan yolgʻonning, haqiqat bilan boʻxtonning farqiga yetib ulgirmagan sodda 

yoshlarimizning bu vakillari murakkab hayotiy imtixonlar bilan yuzma-yuz kelishiga togʻri keldi.  

Roʻy bergan ushbu voqea-hodisalar ham oʻz navbatida mamlakatimizda jamiyat va davlat 

boshqaruvida yoshlarga nisbatan, ularning  ijtimoiy ongini va dunyo qarashini shakillantirish, 
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ayniqsa, huquqiy ongi va madaniyatini qaror toptirishda oʻta dolzarb masala sifatida qarash 

lozimligini bildiradi. Qolaversa, bu masalaga jamiyat boshqaruvida davlat siyosatining ustuvor 

vazifalaridan biri sifatida munosabatda boʻlish lozimligini koʻrsatadi.  

Ma’lumki, mamlakatimiz Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev 2020-yil 29-dekabr kungi Respublikamiz 

Oliy Majlisda soʻzlagan Murojatnomasida ham alohida ta’kidlaganidek, yurtimiz aholisining 

uchdan ikki qismi(65%) yoshlardan iborat, uning istiqboli ham aynan ular qoʻlida. Shunday ekan, 

yurtimiz taraqqiyotining ertangi kuni ham bugungi yoshlarga nisbatan qanchalik qaygʻurish, 

ularning turli ehtiyojlarini atroflicha oʻrganish, mehr-muruvvat koʻrsatishga bogʻliq. Bu toʻgʻrida 

Murojatnomada alohida qayd etildiki, endilikda yurtimizda “Bola tugʻilganidan boshlab, 30 

yoshgacha boʻlgan davrda uni har tomonlama qoʻllab-quvvatlaydigan, hayotda munosib oʻrin 

topishi uchun koʻmak beradigan, yahlit va uzluksiz tizim yaratiladi”.  

Xuddi shu bois Prezidentimiz tashabbusi bilan 2021-yil Oʻzbekistonda “Yoshlarni qoʻllab-

quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili” deb ataldi. Murojaatnomada alohida urgʻu 

berilganidek yangilanayotgan Oʻzbekiston demokratik huquqiy davlat sifatida mamlakatimizda 

adolatli fuqarolik jamiyat qurish yoʻlidan bormoqda. Yurtimizda fuqarolarning, ayniqsa, 

yoshlarning salohiyatini koʻtarish, ularning huquqiy saviyasi va bilimlarini oshirishga katta e’tibor 

qaratilmoqda. Aytish mumkinki, yoshlarning huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish 

avvalo xalqimizning oʻziga xos turmush tarzi, boy tarixi va madaniyati, oʻtmish qadryatlarini har 

tomonlama chuqur oʻrganish negizida amalga oshirish uchun harakat qilinayotganligi bugungi 

kunda oʻzining ijobiy samaralarini bermoqda. 

Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoyevning yaqinda yurtimiz yoshlari bilan ochiq muloqot chogʻida 

mamlakatimizda yoshlar muammolarini oʻrganish, ularni oʻz vaqtida hal qilish, huquq va gʻoyalari 

atrofida birlashtirish va yakdil qilish maqsadida hukumatimiz tomonidan koʻrsatilayotgan alohida 

gʻamhorliklar misolida qayd etildi. Mamlakat rahbarining bunday gʻamhorligi oʻz navbatida 

yoshlarimiz tomonidan shu yurtga sadoqat bilan xizmat qilish, uning koriga yarash, ertangi kuni 

uchun qaygʻurish singari fazilatlarini namoyon etishda isbotini topmogʻi lozim. Yoshlar uchun 

yaratilayotgan sharoitlar kundan kunga ortib bormoqda. Ularni ruhan, jismonan yetuk boʻlib voyaga 

yetishishi maqsadida sport komplekslari, zamonaviy maktablar qurib bitkazilib fodalanishga 

topshirilmoqda. 

Yoshlar bilan uchrashuv mobaynida ularning fikrlari, gʻoyalari eshitilib, oʻsha joyning oʻzida ijobiy 

hal etildi. Hursand boʻladigan joyi shundaki, Prezidentimiz yoshlardagi shijoat,kuch-

gʻayratni,koʻzlaridagi ertangi kunga boʻlgan ishonchni koʻrib,ulardan kuch-quvvat oldi desam 

mubolagʻa boʻlmaydi.  

Darhaqiqat, yoshlarimiz bildirilgan ishonchga “labbay” deb bermoqdalar, Vatanimizning 

bayroqlarini Jahon arenalarida yuksalarga koʻtarmoqdalar. Xususan 2021-yil Tokioda boʻlib oʻtgan 

yozgi Olimpiada oʻyinlarida sportchilarimiz yuksak natijalarga erishdilar, quvonarlisi xatto Jahon 

rekordini ham qayd etgani kishida oʻzgacha fahr tuygʻusini uygʻotadi. Bahodir Jalolov va Ulugʻbek 

Rashidovlar singari oʻzbekning mard oʻgʻlonlari medallar shodalarini Vatanimiz mustaqilligining 

30-yillik toʻyiga tuhfa etdilar. Kuni kecha Shaxmat boʻyicha oʻtkazilgan Jahon chepionatida 

Nodirbek Abdusattorov amaldagi chempion Magnus Karlsnni magʻlub etib chempionlikni qoʻlga 

kiritdi. Barchamizga malumki Prezidentimiz aytganidek "Inson qadri uchun" tamoyili asosida 

20221-2026 yillarga mo'ljallangan " Taraqqiyot Strategiyasi" ishlab chiqildi. Kelgusida ushbu 

Strategiyada ham bir qancha islohatlarni,keng ko'lamdagi o'zgarishlarni va eng asosiysi Inson qadri-

qimmati uchun zarur bo'lgan barcha ishlarni amalga oshiramiz.  

Bunday yuragida oʻti bor, togʻni talqon qiladigan, ilmu-ziyo olamda tengsiz boʻlgan yoshlarimiz 

yangilanayotgan Oʻzbekistoninng, uning istiqbolli kelajagining bunyodkorlari desak maqsadga 

muvofiq boʻldi. 
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Aziz tengdoshlarim! “Qoʻlni qoʻlga bering doʻstlar! Bir tanu bir jon boʻlaylik. Yurtboshimiz orzu 

qilgan kelajakni quraylik” 
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